ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

От 14.01.2022  №  12
Об утверждении Комплексного плана мероприятий по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод в период весеннего половодья  2022 года на территории городского поселения «Город Белозерск»
В целях выполнения Организационных указаний по подготовке населения Вологодской области в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах в 2022 году, утвержденных Губернатором Вологодской области, на основании Устава городского поселения «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Комплексный план мероприятий по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод в период весеннего половодья  2022 года на территории городского поселения «Город Белозерск» (прилагается).
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Белозерск» в сети «Интернет».
Руководитель администрации поселения

       Г.В. Бубнова